
 

＾＾＾静和 

 

 

  

 

 

 

 

 

ご連絡・ご報告 

“静和 News ” Vol.30 
2015. 7 

〒422-8027 

静岡県静岡市駿河区豊田 2 丁目 7 番 9 号 

TEL 054(266)3210  FAX 054(202)3735 

E-mail:seiwacs@bronze.ocn.ne.jp 

http://www.seiwa-chemical.com 

社員紹介 （管理部： 大村真弘） 

静和ケミカルサービス株式会社 
SEIWA              We Love The Earth 

2012.12  
産業廃棄物処理 優良認定 取得 

 
こんにちは、6 月より管理部企画支援課に 
配属となりました、大村真弘です。 
2013 年 4 月に入社し 2 年間、 
業務部にて廃棄物の収集運搬 
作業を行なってきました。 
これまでの経験を活かして、 
会社に貢献できるよう、 
日々努力して参ります。 
今後共、宜しくお願いします。 

 

ご担当者様にお渡しくださいま

すよう、お願い申し上げます。 

 

 

◆「◆「◆「◆「亀バック大作戦亀バック大作戦亀バック大作戦亀バック大作戦」」」」清掃作業清掃作業清掃作業清掃作業        5555 月月月月 1111 日日日日    
        静岡県産業廃棄物処理協同 

組合主催による「亀バック 

大作戦」へ参加。 

ウミガメの産卵地である御前 

崎海岸を御前崎中学の生徒と 

合同で清掃作業を行いました。 
 

◆◆◆◆「「「「不法投棄パトロール＆不法投棄物回収不法投棄パトロール＆不法投棄物回収不法投棄パトロール＆不法投棄物回収不法投棄パトロール＆不法投棄物回収」」」」        5555 月月月月 29292929 日日日日    
静岡市主催の不法投棄パト    
ロール＆不法投棄物回収に 

参加しました。 

   場所：静岡市清水区 
 
 
◆「社員旅行」名古屋◆「社員旅行」名古屋◆「社員旅行」名古屋◆「社員旅行」名古屋    
  5 月 9 日（土）~10 日（日） 
  本年度も社員旅行を実施する 

  事が出来ました。 

  「お客様・家族・社員」皆様 

に感謝しております。 

    
◆「◆「◆「◆「6666 月環境月間月環境月間月環境月間月環境月間」」」」    静岡新聞へ協賛静岡新聞へ協賛静岡新聞へ協賛静岡新聞へ協賛    
    
◆「合同視察会」◆「合同視察会」◆「合同視察会」◆「合同視察会」    ㈱クレハ環境、㈱シンシア品川・横浜㈱クレハ環境、㈱シンシア品川・横浜㈱クレハ環境、㈱シンシア品川・横浜㈱クレハ環境、㈱シンシア品川・横浜    
        6 月 11 日（木）～12 日（金） 合同視察会を開催いたしました。 
 
◆「◆「◆「◆「社員総会社員総会社員総会社員総会」」」」    開催開催開催開催        6 月 20 日（土）第 5 回社員総会を開催しました。 

スケジュール・その他 

7 月 

 
 

8 月 

・2016 卒 新卒者選考会 

・ｴｺﾃｸﾉ NewsVol.40 発行 
 
・夏季休暇：8/13～16 

・ｴｺﾃｸﾉ NewsVol.41 発行 

次回発行は〔Vol.31〕9 月です 

編集後記 （ 管理部：矢部 喜広 ） 

4 月に入社した新卒者も 3 ヶ月が過ぎ、皆、仕

事を覚えるために頑張っております。お客様へ

お伺いする機会も増え、何かとご迷惑をお掛け

する場合があることと思います。 
1 日でも早くお客様に慕われるメンバーとして

業務遂行出来るよう教育・指導を重点的に行な

ってまいりますので、今後共、宜しくお願い申

し上げます。 
これから暑い夏がやってきます。 
熱中症等、お体には十分ご注意下さいませ！ 

 

 

ご連絡・ご報告 

  

  

  

   
エコテクノ事業部（ 担当：臼ヶ谷 優 ） 

いつもお世話になります。今年 3 月入社の臼ヶ谷です。 
日々努力を重ねて頑張りますのでよろしくおねがいします。 
 
今回のご案内は、「「「「新電力への切り替え新電力への切り替え新電力への切り替え新電力への切り替え」」」」です。 
2010 年に電力自由化が一部解禁され、来年の 2016 年には全ての需要家様が 
民間企業より電気を買うことが出来ます。 
省エネの３原則：【 運用改善 】【 設備改善 】【 調達改善調達改善調達改善調達改善    】】】】の内、 
調達改善調達改善調達改善調達改善が出来るようになりました。 
 
安い電力会社から電気を購入する事が出来るので、コスト削減に役立ちます。 
弊社でも、新電力会社 PPS 様をご紹介する形でご案内しております。 
ご興味のある企業様は担当営業までご連絡下さい。 

 

 
エコテクノ事業部では新電力販売窓口や補助金活用の手伝い、設備更新までのトータルサポートを実施しております。 
必ず貴社の良いサポーターとして力になれると確信しております。今後共宜しくお願い致します。 


